AENOR

Certificado AENOR de Producto Adhesivos a base de yeso



035/000982

AENOR certifica que la organización

HERMANOS RUIZ DORANTES, S.L.

con domicilio social en CR DE LOS TOLLOS, Km. 3 41740 LEBRIJA (Sevilla - España)

> Adhesivos a base de yeso para paneles de yeso suministra

conformes con UNE-EN 12860/AC:2002 (EN 12860:2001/AC:2002)

UNE-EN 12860:2001

UNE-EN 12860:2002 ERRATUM

Marca Comercial **SUPERPEGAMENTO RD 4**

Centro de producción CR NACIONAL IV, KM. 606 LEBRIJA (Sevilla - España)

Esquema de certificación Para conceder este Certificado, AENOR ha ensayado el producto y ha

comprobado el sistema de la calidad aplicado para su elaboración. AENOR realiza estas actividades periódicamente mientras el Certificado no haya sido anulado, según se establece en el Reglamento Particular RP 035.11.

Fecha de primera emisión 2005-12-26 Fecha de última emisión 2020-12-26 Fecha de expiración

2025-12-26

Rafael GARCÍA MEIRO Director General